REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Zué ‘ prot. Elbasan, mé;L.QL.ZOI‘)

VENDIM

Nr_{5 daté 2 .01.2019

“PER MIRATIMIN E NUMRIT I PERSONELIT DHE PAGAT PER TE GJITHA
NIVELET NE UNIVERSITETIN E ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI” PER
VITIN 2019.

N& mbéshtetje té nenit 49 pika “¢” t& ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart€ dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Udhézimit nr
27 daté 29.12.2017 “Pér strukturat e brendshme akademike dhe administrative né institucionet
publike t& arsimit t& lart€”, Vendimin e Senatit Akademik Nr.3 .daté 29.01.2019 “Pér
miratimin e numrit i personelit dhe pagat pér t& gjitha nivelet né Universitetin ¢
Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér vitin 2019”, Bordi i Administrimit UE, né mbledhjen
e tij t& datés 31.01.2019,

VENDOSI:

1. Miratimin e numrit t& personelit dhe pagat pér té gjitha nivelet, sipas akteve nénligjore né
fuqi, né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” sipas pasqyrés bashkéngjitur kétij
vendimi.

2. Té ngarkohet Rektori dhe Administratori me vénien né zbatim té tij.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

- KRYETARI

~~Ardian DURMISHI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma™, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.cdu.al
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